

Vu l'accord de Notre Ministre de la Fonction publique, donné le 18 avril 1991;

Vu l'avis du Conseil d'Etat,

Arrête :

Article unique. Est reconnu, à partir du 1^{er} juillet 1986, comme brevet équivalent au sens de l'article 13, § 1^{er}, de l'arrêté royal du 24 octobre 1983 relatif au statut pécuniaire des membres du personnel de la gendarmerie, le Brevet d'études militaires supérieures délivré par le Centre d'enseignement supérieur de la gendarmerie française.

Bruxelles, le 30 octobre 1991.

G. COËME

Gelet op het akkoord van Onze-Minister van Openbaar Ambt, gegeven op 18 april 1991;

Gelet op het advies van de Raad van State,

Besluit :

Enig artikel. Als gelijkwaardig brevet in de zin van artikel 13, § 1, van het koninklijk besluit van 24 oktober 1983 betreffende de bezoldigingsregeling van de personeelsleden van de rijkswacht wordt, vanaf 1 juli 1986, erkend, het « Brevet d'études militaires supérieures » uitgereikt door het « Centre d'enseignement supérieur de la gendarmerie française ».

Brussel, 30 oktober 1991.

G. COËME

F. 91 — 3488 (91 — 2004)

11 JUILLET 1991. — Arrêté royal modifiant l'arrêté royal du 28 août 1981 relatif au profil médical d'aptitude et à l'examen médical des candidats à l'admission dans les cadres actifs et des miliciens. — Erratum

Au *Moniteur belge* n° 149 du 3 août 1991 :

— page 17152, il y a lieu de remplacer le tableau par le tableau suivant :

N. 91 — 3488 (91 — 2004)

11 JULI 1991. — Koninklijk besluit tot wijziging van het koninklijk besluit van 28 augustus 1981 betreffende het medisch geschiktheidsprofiel en het medisch onderzoek van de kandidaten voor toelating tot de actieve kaders en van de dienstplichtigen. — Erratum

In het *Belgisch Staatsblad* nr. 149 van 3 augustus 1991 :

— blz. 17152, dient de tabel te worden vervangen door de volgende tabel :

Oreille droite

Oreille gauche

Acuité auditive	I	II	III	IV	V
I	1	2	2	3	4
II	2	2	3	4	4
III	2	3	4	5	5
IV	3	4	5	5	5
V	4	4	5	5	5

— page 17154, il y a lieu de remplacer le tableau par le tableau suivant :

— blz. 17154, dient de tabel te worden vervangen door de volgende tabel :

Rechter oor

Linker oor

Gehoorscherte	I	II	III	IV	V
I	1	2	2	3	4
II	2	2	3	4	4
III	2	3	4	5	5
IV	3	4	5	5	5
V	4	4	5	5	5